
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

     ŽUPAN 
KLASA: 013-02/18-01/21 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 27. lipnja 2018. 
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
N/r predsjednika Valtera Drandića 
Dršćevka 3,  
52 000 PAZIN 

 
 
  
PREDMET: Rješenje o imenovanju ravnatelja Županijske uprave za ceste  

Istarske županije 
 

 
 
Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), a u vezi s člankom 12. Odluke o osnivanju Županijske 
uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), Župan 
Istarske županije, dana 27. lipnja 2018. godine, donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Rješenja o  imenovanju ravnatelja Županijske uprave 

za ceste Istarske županije, te isti čini sastavni dio ovoga Zaključka. 
 
2. Akt iz točke 1. ovoga Zaključka dostavlja se Skupštini Istarske županije na razmatranje i 

usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka, određuje se Josip Zidarić, 

pročelnik Upravnog Odjela za održivi razvoj Istarske županije. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

        ŽUPAN: 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
 
 



 

Temeljem �lanka 12. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 1/05)  i �lanka 43. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština 
Istarske županije, na sjednici održanoj dana ……….. 2018. godine, donosi  
  

 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju ravnatelja  

Županijske uprave za ceste Istarske županije 
 
 
 

1. Za ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije imenuje se Robi Zgrabli�, 
Jurja Dobrile 7, 52000 Pazin. 

 
2. Ravnatelj se imenuje na �etiri (4) godine. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu osam (8) dana od objave u "Službenim novinama 

Istarske županije". 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
                                                                                       Predsjednik: 
 
                                                                                                          Valter Drandi� 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave IŽ - Službi za op�u upravu i društvene djelatnosti,  
2. Županu IŽ, 
3. Robiju Zgrabli�u 
4. ŽUC-u Istarske županije, 
5. UO za održivi razvoj IŽ, 
6. Objava, 
7. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
  



 

Ai sensi  dell'articolo 12 della Delibera sull'istituzione dell'Autorità regionale per le strade della 
Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" n. 1/05) e  dell'art. 43 dello Statuto 
della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" n. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17 e 2/18), l'Assemblea della Regione Istriana, alla seduta tenutasi il giorno __________ 
2018, emana il  
  

 
 

PROVVEDIMENTO 
di nomina del direttore   

dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana 
 
 
 

1. Robi Zgrabli�,Jurja Dobrile 7, 52000 Pazin (Pisino) viene nominato direttore 
dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana. 

 
2. Il direttore viene nominato per un periodo di quattro (4) anni. 

 
3. Il presente Provvedimento entra in vigore a otto (8) giorni dalla sua pubblicazione sul 

Bollettino ufficiale della Regione Istriana. 
 
 
 
CLASSE:  
N.PROT.:  
Pisino, 
 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 

 
 
 
                                                                                       Il Presidente: 
 
                                                                                                          Valter Drandi� 
 
 
 
 
  



 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 
 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJU�KA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog Zaklju�ka je �lanak 43. Statuta Istarske županije 
(“Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), te �lanak 12. 
Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 1/05) kojim je propisano da ravnatelja Županijske uprave za ceste imenuje i 
razrješava Skupština Istarske županije na prijedlog Upravnog vije�a Županijske uprave za 
ceste Istarske županije. 
 
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJU�KOM 
 
           Ovim Rješenjem Skupština Istarske županije prihva�a Zaklju�ak Upravnog vije�a 
Županijske uprave za ceste Istarske županije, donesen 28.05.2018. godine, o prijedlogu 
imenovanja Robija Zgrabli�a za ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije.  
         
 Upravno vije�e Županijske uprave za ceste Istarske županije je, sukladno �lancima 15. 
i 16. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije, raspisalo natje�aj u 
dnevnom listu „Glas Istre“. Natje�aj je objavljen dana 10. svibnja 2018. godine.  
 
 Uvidom u urudžbeni zapisnik utvr�eno je da su pravovremeno  prispjele dvije (2) 
prijave redoslijedom kako slijedi: 
 
 1. Biserka Gripari�, dipl. ing. gra�., Creska 27, 52221 Rabac, 
 2. Robi Zgrabli�, ing.gra�., Jurja Dobrile 7, 52000 Pazin. 
  

Pregledom  prispjelih prijava zaklju�eno je da iste ispunjavaju uvjete iz Natje�aja.  
 
 Na 11. sjednici Upravnog vije�a Županijske uprave za ceste Istarske županije, dana 
28. svibnja 2018. godine, Upravno vije�e je donijelo Odluku o izboru natjecatelja/kandidata  i 
Zaklju�ak o prijedlogu Županijskoj skupštini Istarske županije o imenovanju Robija Zgrabli�a 
za ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije, budu�i da ispunjava sve uvjete iz 
natje�aja raspisanog, temeljem �lanaka 15. i 16. Odluke o osnivanju Županijske uprave za 
ceste Istarske županije (KLASA: 023-01/17-01/14, URBROJ: 2163/1-12/01-01-18-77, od dana  
3. svibnja 2018).  
 
 Gospodin Robi Zgrabli� je ro�en u Puli 01.05.1961. godine. Osnovnu školu „Vladimir 
Nazor“ je poha�ao i završio u Pazinu. Srednju školu COUO „Otokar Keršovani“ završio u 
Pazinu i stekao zanimanje informati�ar. Diplomirao je 1986. godine na Fakultetu gra�evinskih 
znanosti u Zagrebu i postigao višu stru�nu spremu i stekao naziv inženjer gra�evinarstva. U 
GRO (od 1990. godine GP) „Vladimir Gortan“ Pazin se zaposlio 1987. godine, gdje je do 1993. 
godine radio je kao rukovodilac gradilišta. Od 1993. godine do 2001. godine obnaša dužnost 
Gradona�elnika Grada Pazina. U Županijskoj upravi za ceste Istarske županije zaposlio se 
2001. godine na radno mjesto stru�ni suradnik za pripremu gra�enja i nadzor županijskih i 
lokalnih cesta Istarske županije, od 12.05.2005. godine do 10. listopada 2013. godine obnaša 
dužnost ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije, od 10. listopada 2013. do 4. 
srpnja 2014. godine na radnom je mjestu vršioca dužnosti ravnatelja Županijske uprave za 
ceste Istarske županije, a od 4. srpnja 2014. godine obnaša dužnost ravnatelja Županijske 
uprave za ceste Istarske županije. 
  



 

III.  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJU�KA S OBRAZLOŽENJEM 
 
         Tekst prijedloga Rješenja o imenovanju ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske 
županije s Obrazloženjem, dostavlja se u privitku. 








